Publicidade Legal

htt ps://www.portaltemponovo.com.br/publicidade/

Jornal Tempo Novo Ltda ME
CNPJ: 01.543.441/0001-00 Fale conosco:

27 3328- 5765
27 99953-3531

JORNAL TEMPO NOVO / 2ª EDIÇÃO DO DIA | SERRA (ES), 4 de setembro de 2025   |  TN | P1

COMUNICADO

ZOCATA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA,
CNPJ nº 00.276.316/0001-00, torna público que
REQUEREU da SEMMA, a Licença Municipal de
Regularização Ambiental (LMR), para a Estação
de Tratamento Triagem, lavagem, processamento,
beneficiamento e/ ou armazenamento temporário
de resíduos sólidos reutilizáveis e/ ou recicláveis
não perigosos e não contaminados com óleos e
graxas minerais, agrotóxicos ou produtos químicos,
respeitado o ente responsável pelo licenciamento
da Central de Tratamento de Resíduos quando
associado a uma código 19.01, localidade da AV.
Brasil, 532, Novo Horizonte, Município de Serra -
ES.

		2025-09-04T15:28:23-0300
	JORNAL TEMPO NOVO LTDA:01543441000100